
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COAAMISSARIO STRAORDINARIO n „
Oggetto: Affidamento alla ditta C. BUA S.r.l. della riparazione di strumentario di sala

operatoria in dotazione alla U.O. Ostetricia e Ginecologia del P.O. Garibaldi
Nesima. Autorizzazione spesa di € 3.717,12 IVA compresa.
CI& X600929AC4

SETTORE TECNICO

Bilancio 2013

Autorizzazione 108
Sub 63
C.E. 20002000060

Reg. to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la
spesa prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore Tecnico Patrimoniale e si iscrive nelle
pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita
economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile-dgi Settore
EcoiyumcTrl^inanziarj

t Gianluca Rpeéella)

Rettore Tecnico
frutteria

II Responsabile d 1 Procedimento

II Dirigente Respo^
(Ing. Satvato

ile del Settore
Vitale)

Seduta del giorno n GIÙ. 2013
Nei locali della sede legale dell 'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
n. 16/13 del 09/01/2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dottane

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la richiesta di riparazione di strumentario di Sala Operatoria (pinze STORZ
BETTOCCHI usurate) in dotazione all'U.O. Ostetricia e Sinecologia del P.O. Garibaldi Nesima,
avanzata da responsabile del reparto con fax pervenuto al Settore Tecnico in data 29/04/13;

Vista la nota prot. n. 0006539 del 30/04/2013 con la quale il competente Settore
Tecnico richiedeva alla ditta C. BUA S.r.l., esclusivista STORZ per la Sicilia, preventivo di
spesa del predetto strumentario di sala operatoria;

Visto il preventivo di spesa prodotto dalla ditta C. BUA S.r.l., assunto al Settore
Tecnico prot. 1437 del 09/05/2013, di € 3.072,00 oltre IVA;

Attesa la necessità, onde evitare ripercussioni sull'attività sanitaria, di riparare lo
strumentario di sala operatoria sin dotazione alla U.O. Ostetricia e Sinecologia del P.O.
Garibaldi Nesima, in quanto trattasi di materiale specialistico indispensabile;

Ritenuto, pertanto, doversi autorizzare la ditta C. BUA S.r.l. ad effettuare la
riparazione dello strumentario specialistico di sala operatoria di cui trattasi, alle condizioni
dell'offerta sopraccitata, per un importo complessivo di € 3.717,12 IVA compresa,
autorizzazione 108 sub 63, addebitandosi conto economico 20002000060 bilancio 2013;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Tecnico, che con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi esposti in premessa che, qui di seguito, si intendono ripetuti e trascritti
integralmente:

• Affidare la riparazione dello strumentario di sala operatoria in dotazione alla U.O. di
Ostetricia e Sinecologia del P.O. Garibaldi Nesima alla ditta C. BUA S.r.l di Segheria
(PA), in quanto esclusivista per la Sicilia.

• Autorizzare la spesa complessiva di € 3.717,12 IVA compresa, autorizzazione 108 sub
63, conto economico 20002000060 del bilancio 2013.

• Liquidare e pagare alla ditta C. BUA S.r.l. con sede in via Consona Monte, 19 a Segheria
(PA) l'importo di € 3.717,12 IVA compresa, a ricevimento di regolare fattura.

IL RESPONSABILE DEL
"NICO

itale)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott.ssa RosaruiD'Ippolito)

RAORDINARIO
ellicano)

IL DIRETTOR/E SANITARIO
lèfifàf^-

o
IL COMMISS

(Doti. An

IL SEGRETARIO


